А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________20___г.                                                        №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.09.2017 № 2335

«О муниципальной инвентаризационной

комиссии по проведению инвентаризации

дворовых и общественных территорий,

расположенных на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа, нуждающихся в благоустройстве»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового

акта Петропавловск-Камчатского городского округа, а также в связи

со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 15.09.2017 № 2335 «О муниципальной

инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых

и общественных территорий, расположенных на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа, нуждающихся в благоустройстве»

следующие изменения:

1.1 в преамбуле слова «пунктом 2.2» заменить словами «пунктом 4»;

1.2 в Положении о муниципальной инвентаризационной комиссии

по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий,

расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, нуждающихся в благоустройстве:

1.2.1  в пункте 1.1 слова «пунктом 2.2» заменить словами «пунктом 4»;

1.2.2 в пункте 3.5 слова «в неделю» заменить словами «в месяц»;

1.3 состав муниципальной инвентаризационной комиссии

по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий,

расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, нуждающихся в благоустройстве изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Исаева Людмила Юрьевна, тел. 303-100 (2221)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ____________ № _____

«Состав

муниципальной инвентаризационной комиссии

по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий,

расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, нуждающихся в благоустройстве

Председатель:

Александрова Наталья

Викторовна

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Петренко Александр

Валерьевич

- руководитель Управления дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь:

Репина Наталья

Викторовна*

- начальник отдела благоустройства и

природопользования Управления дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Бартош Наталья

Викторовна

Белоусова Ольга

Николаевна

-

-

заместитель руководителя Управления дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

заместитель начальника отдела территориального

планирования Управления архитектуры и

градостроительства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Волкова Светлана

Александровна

Должков Семен

-

-

заместитель начальника муниципального казенного

учреждения «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа»;

инженер 2 категории производственного-

Николаевич

технического отдела муниципального казенного

учреждения «Управления капитального

строительства и ремонта»;

Зинкевич Ольга

Анатольевна

Кирпиченко Глеб

Александрович

Козионова Ольга

Михайловна

Кибашев Серик

Кибашевич

-

-

-

-

ведущий консультант отдела управления

многоквартирными домами Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

советник отдела муниципальных закупок и

бухгалтерского учета Управления имущественных и

земельных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

заместитель руководителя Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

заместитель начальника отдела технического

контроля и эксплуатации муниципального

казенного учреждения

«Служба благоустройства Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

Лысых Павел

Алексеевич

- начальник гидротехнического отдела

муниципального казенного учреждения «Служба

автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

Михайлова Вероника

Александровна

-

заместитель начальника отдела контроля

санитарного состояния объектов внешнего

благоустройства муниципального казенного

учреждения «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа»;

Синицына Евгения

Ивановна

- советник отдела ведения реестра и регистрации

муниципальной собственности Управления

имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

* на период временного отсутствия секретаря муниципальной

инвентаризационной комиссии (отпуск, период временной

нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет один из

членов инвентаризационной комиссии по поручению председателя

инвентаризационной комиссии, а в его отсутствие – по поручениям

заместителя председателя инвентаризационной комиссии.».